
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Liana Strenta Tongiorgi” 
Via Orazio Gentileschi, 10 Pisa - C.F.93049560506 – C.M. PIIC83300V 

Tel. 050/560094 – Fax 050/8310162 

 Tel. n.: +39 050 560 094 
Via Orazio Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. n.: +39 050 560 094 

E-mail: PEO piic83300v@istruzione.it - PEC piic83300v@pec.istruzione.it - Web: https://ictongiorgi.edu.it/ 

 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione Giudicatrice del Bando per la selezione di una figura professionale di 

psicologo per l’a.s. 2025/26 Prot. n. 18084 del 05/11/2025 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTO la L. 241/90 in materia di procedimento amministrativo e ss.mm.; 

 

VISTO l’art. 14, comma 3, del Regolamento in materia di autonomia scolastica, approvato con 

D.P.R. 8.3.1999, n. 275; 

 

VISTO il D. Lgs. 36/2023; 

 

VISTO l’Art. 91 del regolamento per la contabilità dello Stato; 

 

VALUTATA l’opportunità di costituire una Commissione composta da soggetti di piena fiducia 

dell’amministrazione aggiudicatrice per l’espletamento del bando prot.n. 18084 del 

05/11/2025 di cui all’oggetto 

 

DETERMINA 

 

la formazione della seguente Commissione Giudicatrice composta da 3 membri: 

 Presidente: la Dirigente Scolastica, Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

 Componente: Prof.ssa Bruna Reale 

 Componente: Assistente Amministrativa Feo Mattia 

 

La Commissione è convocata in data 27/11/2025 alle ore 9:00 per la valutazione delle offerte e per la 

proposta di aggiudicazione. 

 

La partecipazione ai lavori della commissione non prevede oneri per l’amministrazione. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Beatrice Lambertucci 

(firmato digitalmente) 

P
IIC

83
30

0V
 -

 c
od

ic
eA

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

94
41

 -
 2

6/
11

/2
02

5 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da BEATRICE LAMBERTUCCI

mailto:piic83300v@istruzione.it%20-
mailto:piic83300v@pec.istruzione.it

		2025-11-26T11:15:13+0000
	Beatrice Lambertucci




